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Innholdsrikt og oppusset  
rekkehus med fantastiske  
solforhold midt i hjertet av  
Vågsbygd ‑ 3 soverom ‑  
Velkommen til Tverrveien 11D ‑ et pent oppusset rekkehus med  
sentral og barnevennlig beliggenhet i Vågsbygd. 

Her bor du med umiddelbar nærhet til både Karuss skole, barnehager,  
flotte turområder i Vågsbygdskauen og badevann som Grimsvann og  
Auglandstjønn. Kort vei til Spar Åsane, Amfi Vågsbygd og gode  
bussforbindelser. 

Boligen går over to plan og inneholder blant annet 3 soverom, en  
romslig stue med skyvedør til solrik terrasse, samt et moderne  
kjøkken fra Strai. Praktisk vaskerom, gode oppbevaringsmuligheter og  
parkering på egen tomt gjør hverdagen enkel. Flere uteplasser gir  
gode solforhold og plass til utemøbler. 

Her ligger alt til rette for et komfortabelt og funksjonelt hjem.Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 390 000,‑
Omkostn.: Kr 86 100,‑
Total ink omk.: Kr 3 476 100,‑
Selger: Marit Wrånes Eivindson
 
Salgsobjekt: Rekkehus
Eierform: Eiet
Byggeår: 1967
BRA‑i/ BRA Total  112/ 112 kvm
Tomtstr.: 179.6 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./ bnr. Gnr. 13, bnr. 796
Oppdragsnr.: 1411250246

Altin Balaj
Eiendomsmegler /    Partner

Mobil 478 49 882
E‑post altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 112 m²
BRA totalt: 112 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 55 m² Gang, bod, bad, vaskerom og 3 soverom 

1. etasje
BRA‑i: 57 m² Romslig entré/ hall m/ trapp, stue og kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
179.6 m²

Tomtebeskrivelse
Inngangspartiet er steinbelagt, hvor du kan parkere bilen.
Ellers er tomten meget pent opparbeidet med plen, terrasser og fantastiske solforhold  
fra morgen til kveld.

Beliggenhet
Tverrveien 11D ligger i et etablert og barnevennlig boligområde i Vågsbygd,  
Kristiansand. Området er kjent for sin kombinasjon av naturskjønne omgivelser og  
nærhet til nødvendige fasiliteter.

Nærområdet
I nærheten finner du flere barnehager, blant annet Auglandstjønn barnehage, som  
ligger i midtre Vågsbygd. Karuss skole, en barne‑ og ungdomsskole (1.‑10. trinn), ligger  
også i nærheten og tilbyr et bredt undervisningstilbud.
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Handlemuligheter: 
Spar Åsane matbutikk ligger i gangavstand, og Amfi Vågsbygd kjøpesenter med et  
bredt utvalg av butikker og servicetilbud er også i nærheten.

Offentlig transport: 
Nærmeste bussholdeplass ligger i kort gangavstand, med hyppige avganger som gir  
enkel tilgang til Kristiansand sentrum og øvrige bydeler.

Rekreasjon og friluftsliv
Området byr på fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter rett i nærheten. Grimsvann er et  
populært turområde i Vågsbygd med stier rundt vannet og grillplasser, perfekt for  
barnefamilier og friluftsliv året rundt. Auglandstjønn ligger også i kort avstand og  
brukes både til turgåing og bading i sommerhalvåret. Det finnes flere merkede stier og  
grønne lunger i nærområdet som gir gode muligheter for mosjon og naturopplevelser i  
hverdagen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport for teknisk beskrivelse av  
eiendommen. 

Innhold
Boligen går over 2 plan og består av følgende innhold:
U.etg.: Gang, bod, bad, vaskerom og 3 soverom 
1.etg.: Romslig entré/  hall m/  trapp, stue og kjøkken

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Rom merket BU er del av entre, ytterdøren inn til dette rommet er fjernet.

Standard
Utvendig
Boligen har betongtakstein som tekking. Takrenner og nedløp er av plast, mens beslag  
er av metall. Veggene har trekonstruksjon (ukjent utførelse) og kledning består av både  
liggende og stående bordkledning. Takkonstruksjonen er en sperrekonstruksjon i tre.  
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